
Ruční bezdrátová 433MHz 1D laserový snímač čárových
kódů s USB
rozhraní a velké paměti

Yumite čárových kódů YT-880 je Ruční bezdrátová 433MHz 1D laserový snímač čárových
kódů s USB
rozhraní a velké paměti,Nejnovější technický úspěch se aplikuje na motor a dekódování
funkce, čtení kódů lépe a rychleji než SIMilar na trhu.

YT-880 může pracovat nepřetržitě po dobu 8 hodin při plném nabití a skladování je velmi
velký pro více
než 300,000 data. Také to může přijímat data z 400m vzdálenosti na volné ploše. kromě
toho,
když ji z dosahu signálu, bude skener promění v paměťovém režimu sám o sobě, takže data
nebudou
ztraceny.



Wireless Bezdrátový ruční snímač čárových kódů
32-bit Decoder, Anti-interference, Mobile Pohyblivá, Optical Laser, USB Volitelné, Long-
rozsah
USB Nabíjecí čtečka čárových kódů, s mini USB přijímačem, USB kabel, Plug and Play












